
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 

 

ROTO - KLENE FORTE 
 

Nástřikový, bezfosfátový odmašťovač 
 
 
Popis produktu: Práškový, silně alkalický produkt k použití v tlakových nebo uzavřených 
myčkách. 
 
 
Místo použití: Dílny a opravárenské provozy všeho druhu. V kovozpracujícím průmyslu. 
Čistí a odmašťuje železo a ocel. Odstraňuje mazací oleje, konzervační prostředky a tvrdošíjné 
nečistoty. Koncentrace: 0,5-5% podle druhu a stupně znečištění. Pracovní teplota 75 – 85 °C. 
Oplach: ačkoliv není bezpodmínečně nutný, jsou čištěné díly většinou oplachovány. 
 
 
POZOR: Nepoužívat na lehké kovy a slitiny. 
 
 
Likvidace: Nasycené a opotřebované mycí roztoky, nesmí nezpracované přijít do kanalizace. 
Jestliže je firma vybavena štěpícím nebo ultrafiltračním zařízením může roztok po 
neutralizaci být likvidován. Jestliže není možná vlastní likvidace, může likvidaci převzít firma 
k tomu vybavena. 
 
 
První pomoc: Při styku s pokožkou a očima důkladně opláchnout vodou. Při stříknutí do očí 
15 minut oplachovat vodou, když nepomine dráždění, ihned navštívit lékaře. 
 
Chemické vlastnosti: Obsahuje 25 % natriumhydroxid. Silně leptavý. Nepoužívat vnitřně. 
Vyvarovat se očního a kožního kontaktu. 
 


